２０２３年度  捜真幼稚園さくら会 総会議事録

日 時    2023年 11月 23日（木）  10：30 ～ 11：00

場 所    捜真バプテスト教会 礼拝堂

出席者    会員数 551名   出席 71名

司会者     星野 早苗

書 記    嶋田 美和

＜礼拝・お祈り＞ 太田陽子会長

＜報告内容＞

   第１議案  活動報告

     2019年 6月 1日～2023年 11月 30日までの活動報告

2019年  6月 22日  ホームカミングデー実施

12月    さくら会だより発行

2020年  3月    年長懇談会にて入会のお誘いのお手紙を配布

6月    ホームカミングデー中止のお知らせ

12月    会員の方と 2020年、2021年招待学年へのお手紙発行

2021年  3月    年長懇談会にて入会の誘いのお手紙配布

6月    ホームカミングデー中止のお知らせ

2022年  3月    年長懇談会にて入会のお誘いのお手紙を配布

6月    ホームカミング中止のお知らせ

10月 11日 ホームカミングデー実施のお知らせ

11月 23日 ホームカミングデー実施（総会なし、招待学年のみ）

2023年  2月 14日 さくら会だより発行

3月    年長懇談会にて入会のお誘いのお手紙を配布

5月 3日  教会バザーにて入会窓口設置

10月 12日 ホームカミングデー実施のお知らせ

11月 23日 ホームカミングデー実施

   第 2議案  会計報告

    2022年 4月 1日～2023年 10月 31日までの会計報告 （別紙のとおり）

   第３議案  会計監査（板東 晶）

    監査の結果、決算報告に相違ないことを報告

第４議案  活動計画

（１）ホームカミングデー実施（2024年 11月 23日）

（２）さくら会だより発行（2024年 2月）

（３）教会バザーにて入会窓口設置（2024年 5月）

第５議案  会計予算

    2023年 11月 1日～2024年 10月 31日までの予算案 （別紙のとおり）

   第６議案  規約第 13条の改訂

    本会の会計年度は総会開催月に始まり、翌年総会前月末に終わるとする

   第７議題  役員改選について

    会長 1名、副会長 1名、会計 1名、書記 1名、監事 1名 合計 5名の役員改選

    ＜新役員＞

    会長 細井典子、副会長 岡野麻美、会計 田中由佳、書記 芳賀沙織、監事 小谷光江

   拍手をもって議案のすべてが承認しました

以上をもって議案すべてが承認されたので司会者が閉会を宣言した。

上記議決を明確にするため、 この議案書を作成し、議案書署名人全員が下記に署名捺印する。

捜真幼稚園さくら会

         議案書署名人  司会者

書 記